
UCHWAŁA NR XVIII/125/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/235/18 Rady Gminy Nur z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Nur na lata 

2018-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 611) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/235/18 Rady Gminy Nur z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Nur na lata 2018-2022 
(Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9017) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykaz lokali mieszkalnych wraz z wyposażeniem, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy, przedstawia tabela Nr 1: 

L.p. Adres lokalu, położenie Wyposażenie lokalu 
I. Budynek mieszkalny, Zuzela 45 instalacja elektryczna, instalacja 

wodnokanalizacyjna, centralne ogrzewanie (w 
jednym lokalu) 

1. Lokal Nr 1 o pow. użytkowej - 37 m2 1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój 
2. Lokal Nr 2 o pow. użytkowej - 34 m2 1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój 
3. Lokal Nr 3 o pow. użytkowej - 40 m2 1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój 
II. Budynek mieszkalny,  

Nur, Ogrodowa 3 
instalacja elektryczna, instalacja 
wodnokanalizacyjna, centralne ogrzewanie  

1. Lokal Nr 1 o pow. użytkowej - 49 m2 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój 
2. Lokal Nr 2 o pow. użytkowej - 49 m2 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój 
3. Lokal Nr 3 o pow. użytkowej - 30 m2 2 pokoje, toaleta 

III. Budynek mieszkalno-użytkowy,  
Nur, ul. Drohiczyńska 8 

instalacja elektryczna, instalacja 
wodnokanalizacyjna, centralne ogrzewanie  

1. Lokal Nr 1 o pow. użytkowej - 43,45 m2 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój 
2. Lokal Nr 3 o pow. użytkowej - 57,23 m2 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój 

”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prognozę wielkości zasobu mieszkaniowego w latach 2018-2022 z podziałem na lokale mieszkalne 
i lokale socjalne przedstawiono w tabeli Nr 2: 

Tabela Nr 2 

Rok 2018 2019 2020 2021 2022 
Liczba lokali 
mieszkalnych 

ogółem 
9 9 8 8 8 

Lokale 
mieszkalne 9 8 7 7 7 

Lokale socjalne 0 1 1 1 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C1EBC4A-C8A5-404D-9758-CCB9A38EF6BA. podpisany Strona 1



”; 

3) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Planowana jest sprzedaż budynku mieszkalnego, położonego w Zuzeli 45, w którym znajdują się 
3 lokale mieszkalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C1EBC4A-C8A5-404D-9758-CCB9A38EF6BA. podpisany Strona 2




	Uchwała.XVIII.125.20.2020-10-12zmianazasóbmieszkaniowy.Kopia
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


	głosowanie8008

